上海钢联电子商务股份有限公司

 1 / 1

关于铁矿石数据的更正的公告

尊敬的各位用户：

2020年 7 月 17日上午公布的进口矿港口库存数据中，由于某个

港口贸易矿库存数据录入错误，导致港口库存数据中的一个分项数据

（贸易矿库存）出现错误，现将本期贸易矿库存数据由 5326.00 万吨

修正为 5476.00万吨；不影响其余港口库存中的其他数据项。我们将

于今天 17 点前把公司网页、数据终端、手机 APP 等渠道的数据更正

完毕。

对此照成的不便敬请谅解，我们会严格改进和优化我们的数据管

控流程。如果您在浏览和使用 Mysteel铁矿石数据的过程中发现任何

错误或者不当的地方，请直接联系 021-26093195。

特此公告。

上海钢联电子商务股份有限公司

2020 年 7 月 17 日